

# MURERMESTERHUSE ApS

Årsrapport  
9. august 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/12/2012

Knud Erik Boiskov Hansen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MURERMESTERHUSE ApS  
Hjarupvej 18  
6200 Aabenraa  
Telefonnummer: 74628414  
e-mailadresse: mail@murermesterhuset.dk  
CVR-nr: 33866607  
Regnskabsår: 09/08/2011 - 30/06/2012

**Revisor** Hardt Rådgivende Revisionsfirma I/ S  
Møllebakken 1  
6400 Sønderborg  
CVR-nr: 19907147

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde omfatter handel, fabrikation, konsulentvirksomhed, finansiering, investering, bygge- og entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed, fortrinsvis i Danmark.

## Udvikling i regnskabsåret

Årsregnskabet udviser et resultatunderskud på 20.014 kr., hvilket anses for at være utilfredsstillende. Det vurderes, at indtjeningen fremadrettet vil være positiv.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet hændelser, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## Den forventede udvikling i regnskabsåret 2012/2013

For året 2012/2013 forventes en positiv udvikling.

# Resultatopgørelse 9. aug 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>274.076</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>	-263.443
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver .....		-25.920
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-15.287</b>
Andre finansielle indtægter .....	<b>2</b>	227
Øvrige finansielle omkostninger .....	<b>3</b>	-204
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-15.264</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-15.264</b>
Skat af årets resultat .....	<b>4</b>	-4.750
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-20.014</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Overført resultat .....		-20.014
<b>I alt</b> .....		<b>-20.014</b>

# Balance 30. juni 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.
Andre tilgodehavender .....		8.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		197.869
Andre tilgodehavender .....		75.000
Periodeafgrænsningsposter .....		3.726
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>276.595</b>
Likvide beholdninger .....		165.908
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>442.503</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>450.503</b>

# Balance 30. juni 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		80.000
Overført resultat .....		-20.014
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>59.986</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		99.718
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		98.200
Skyldig selskabsskat .....		4.954
Anden gæld .....		187.645
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>390.517</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>390.517</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>450.503</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2011/12</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	259.010
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	2.970
Øvrige personaleudgifter	1.463
	<u>263.443</u>

## 2. Andre finansielle indtægter

	<b>2011/12</b>
	<b>kr.</b>
Renter, pengeinstitutter	<u>227</u>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2011/12</b>
	<b>kr.</b>
Beregnet skattetillæg	<u>204</u>

## 4. Skat af årets resultat

	<b>2011/12</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	4.750
Ændring af udskudt skat	
Regulering vedrørende tidligere år	
	<u>4.750</u>

## 5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	0		80.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0		0
Årets resultat	0	0	-20.014		-20.014
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>-20.014</b>		<b>59.986</b>

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 8. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Samtlige anparter ejes af KEBH Holding ApS, Hjarupvej 18, 6200 Aabenraa.

### Nærtstående parter

KEBH Holding ApS

Moderselskab

Knud Erik Boiskov Hansen  
Hjarupvej 18  
6200 Aabenraa

Direktør. Samt ejer af KEBH Holding ApS

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 27. dec 2012.